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شهروندی می گفت: »من همه چیز را از شهر 
می   گیرم، ریه هایم از هوای شــهر پر می شود. 
گرمای خانه ام، سلامتی جسمم، خوراک سفره ام 
و درآمد و هزینه هــای زندگی ام. برای اینکه 
بهترین ها را از شــهر بگیرم، لازم است گاهی 
اوقات به این فکر باشم که من نیز بهترین چیزها 

را به شهر هدیه دهم.
شــهروندی خانه اش آلوده بود و به آن اهمیتی 
نمی داد. شــهروند دیگری خانــه اش تمیز بود، ولی 
کوچه اش آلوده بود و به آن اهمیت نمی داد. شهروند 
دیگری خانه اش، کوچه اش تمیز بود، ولی شــهرش 
کثیف بــود و به آلودگی شــهرش اهمیت نمی داد. 
شــهروند دیگری خانه اش، کوچه اش، شهرش تمیز 
بود و او به فکر تمیزی سایر شهرهای کشورش و در 

نهایت به فکر تمیزی کره زمین بود. 
نکات مهمی که باید شهروندان بدانند

پرسیدم: مگر شهروندان نمی دانند زباله را رأس 
ساعت در نایلون سربسته و تفکیک شده )کاغذ، شیشه 

و...( باید در جلو منازل خود قرار بدهند؟

تعالی فرهنگ عمومی و تجلی اخلاق شهروندی

 شهروندان آگـاه و همیـار 
عمــود خیمه شـهر

 گالیا  توانگر

 فرهنگ عمومــی به معنای فرهنگ 
غالب و گســترده ای اســت که در 
میــان عموم جامعه رواج و رســوخ 
دارد و حــوزه ای از عقاید،  ارزش ها، 
جلوه های احساســی و هنجارهاست 
که اجبار اجتماعی غیررسمی از آن 
حمایت می کند و فراتر از گروه ها و 
اقشار خاص در کلیت جامعه مورد 

قبول است.

یک عضو نظام مهندســی ساختمان: 
ســاختمان ها و کالبد شــهرها اگر 
بی پشتوانه فرهنگی باشد، جز تلی از 
آجر و ســنگ و پولاد و سایر مصالح 
ساختمانی نیســت و یا فقط نمایش 
صرف فن آوری است. فن آوری تنها 
هنگامی که پشــتوانه قوی فرهنگی 
داشته باشد به  عنوان وسیله ای نیکو 

می تواند مفید واقع شود.

❖

یک کارشناس مسائل اجتماعی: زندگی 
با فرهنگ خودی شنا کردن در جهت 
جریان رودخانه اســت. گستردگی و 
شمولیت فرهنگ عمومی چنان است که 
سطوح مختلف زندگی فردی، خانوادگی 
و اجتماعی را دربر گرفته و تقریباً هیچ 
ســطحی از تأثیــرات فرهنگ عمومی 
مجزا نیست، البته تفاوت تنها در میزان 

تأثیرپذیری است.

ملت یا مردم سرچشــمه می گیرد و به تدریج پرورده 
شده و تعمیم پیدا می کند، لذا نیاز به زمان دارد.

یکــی از تجلیات بــارز فرهنــگ در معماری و 
شهر سازی در ایران پدید آمده است.

دکتــر منوچهر مزینــی عضو نظام مهندســی 
ساختمان می گوید: »ساختمان ها و کالبد شهرها اگر 
بی پشتوانه فرهنگی باشــد، جز تلی از آجر و سنگ 
و پولاد و ســایر مصالح ساختمانی نیست و یا فقط 
نمایش صرف فن آوری است. فن آوری تنها هنگامی که 
پشتوانه قوی فرهنگی داشته باشد به  عنوان وسیله ای 

نیکو می تواند مفید واقع شود.
چون فرهنگ ایران به یمن وحدت اسلامی متعالی 
بوده به  عنوان  مثال: گنبد مســجد جامع اصفهان بر 
اساس هندسه ای ساخته شد که اصول آن، به شهادت 
محققان مغرب زمین تا قرن  شانزدهم در آن سرزمین 
شــناخته نبود. زیبایی این مسجد و گنبد و فضای 
پیوسته آن چنان است که تاکنون بی مثال و بی نظیر 
باقی  مانده است. این ترکیب فن آوری و زیبایی جز با 

پشتوانه فرهنگی نیرومند، حاصل نمی آمد.«

وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »هنگامی 
که ســخن از زیبایی و زیباشناسی شهری به میان 
می آید، لازم است نکته ای بسیار مهم را یادآور شویم 
و آن اینکه زیبایی موضوعی ذهنی است و نه عینی، 
یعنی هر کس ممکن است اثری را بنا به سلیقه خود 
زیبا بداند یا نداند. دوم  آنکه باید بین زیبایی طبیعی 

و زیبایی هنری تمایز قائل شد.
اگر موضوع را از معماری به کل شهر و از آنجا به 
شهر سازی تعمیم دهیم، باید ببینیم چگونه می توان 
شهری را از نظر زیبایی شناسی مورد بررسی قرار داد؟ 
نخســتین نکته در این باره این است که به واقعیت 
شــهر، یعنی آن گونه که شــهر یا کالبد آن در فضا 
می شــکفد، بنگریم. پس نقشه هایی که شهر را فقط 
در دو بعــد مصور می کنند و در اکثر موارد نیز مورد 
استفاده قرار می گیرند، اگرچه برای این منظور لازم اند، 
اما کافی نیستند. برای دریافتن واقعیت شهر باید آن 

را در ورای دوبعدی نگریست.
زیبایی در طرح و ساختن و یا پدیدآوردن بسیار 
حائز اهمیت است و زیبایی و توجه به آن خود در زمره 
فرهنگ شــهر است. یعنی حاصل نمی آید مگر آنکه 
شهر از فرهنگی غنی برخوردار باشد. هر جا سخن از 

فرهنگ در میان باشد معنویت و انسانیت نیز مطرح 
است و هر جا صحبت از معنویت رود بحث زیبایی.«

 تعریفی برای فرهنگ عمومی
در تعریف واژه فرهنگ عمومی به ظاهر ساده، اما 
گسترده گفته می شــود: فرهنگ عمومی به معنای 
فرهنگ غالب و گســترده ای است که در میان عموم 
جامعه رواج و رسوخ دارد و حوزه ای از عقاید،   ارزش ها، 
جلوه های احساسی و هنجارهاست که اجبار اجتماعی 
غیررسمی از آن حمایت می کند و فراتر از گروه ها و 

اقشار خاص در کلیت جامعه مورد قبول است.
فرهنگ واژه آشکار و پنهانی است که سخت در 
پس پرده ابهام قرار دارد. ســهل ممتنعی که خود را 
می نمایاند و پنهان است، دیده نمی شود و خودنمایی 
می کند. ماهیتی به شــدت پیچیده، نامتعین و سیال 
دارد. این مفهوم سیال در هر خطه و نقطه ای از جهان 
به گونه ای متفاوت و مجزا تعریف می شود و اقتضائات 
گوناگونی دارد. آنچه به  عنوان فرهنگ عمومی در یک 
جامعه تعریف می شود برگرفته از باورها و اعتقادات 
مذهبی، باورها و اعتقادات بومی و محلی، آیین های 

سنتی و قدیمی و حتی خرافات و باورهایی است که 
رفته رفته طی ده ها و بلکه صدها سال در ذهن مردم 

رسوخ کرده است.
فرهنگ تعیین کننده چگونگی تفکر و احساس 
اعضای جامعه است. فرهنگ راهنمای اعمال انسان ها 
و معرف جهان بینی های آنها در زندگی است. فرهنگ 
عمومی به معنای فرهنگ غالب و گسترده ای است که 
در میان عموم جامعه رواج و رسوخ دارد و حوزه ای از 
عقاید،  ارزش ها، جلوه های احساسی و هنجارهاست 
که اجبار اجتماعی غیررسمی از آن حمایت می کند 
و فراتر از گروه ها و اقشــار خــاص در کلیت جامعه 

مورد قبول است.
در چنین وضعیتی هر آنچه که فرهنگ عمومی 
را تهدید کرده و یا به خطر کمرنگ و یا حذف  شدن 
نزدیک کند با واکنش های مختلفی از ســوی اقشار 
مختلف مردم مواجه می شود. فرهنگ چنان در عمق 
باورها و اعتقادات مردم نهادینه می شــود که حتی با 

ارزش های مقدس دینی و آیینی یکی می شود.
 ویژگی هایی برای آشنایی با فرهنگ عمومی 

فرهنگ عمومی شبکه به هم تنیده ای، قدرتمند 
و مؤثــر از دانش هــا، گرایش ها و منش های عمومی 

جامعه اســت که در عین ابهام و نامرئی  بودن، وجود 
و حضورش در جامعه احســاس می شود و با قدرت 
خویش در سرتاسر زندگی، ما را تابع خود می سازد.

حوزه های زندگی انســان شمال حوزه فرهنگ، 
سیاست و اقتصاد اســت. حوزه فرهنگ خود شامل 
حوزه فرهنــگ تخصصی یا آموزش و حوزه فرهنگ 
عمومی است. حوزه فرهنگ عمومی شامل سه بخش 
اطلاعات )دانش هــای عمومی(،   گرایش ها )عواطف 

عمومی(،   رفتارها )منش های عمومی( است.
در اینجا مقصود از فرهنگ عمومی بخش مقابل 
حوزه فرهنگ تخصصی یا آموزش با اجزای سه گانه 
آن است. متولی بخش فرهنگ تخصصی، سیستم های 
آموزشی و پژوهشی هستند که البته می تواند از حوزه 
قدرتمنــد فرهنگ عمومی تأثیر پذیرفته و به جهت 

خاصی هدایت گردد.
محمد صفاپور، پژوهشگر مسائل اجتماعی ضمن 
بیان مطالب بالا برایمان توضیح می دهد: »اگر به نقشه 
راه ها و جاده های کشور، شبکه های مخابراتی، شبکه های 
انتقال برق، شبکه های لوله کشی آب شهرها و منازل، 

شبکه های اینترنت جهانی، تصویر شبکه رگ های درون 
بدن، شبکه سیستم اعصاب و ده ها شبکه پیچیده دیگر 
نگاهی بیندازید خواهید دید که این شــبکه ها چنان 
درهم تنیده و پیچیده شده اند که بازشناسی، جدا سازی 
و شناخت تأثیر و تأثر آنها از یکدیگر کاری فوق العاده 
دشوار می نماید. اگر یک مهندسی دقیق، حساب شده 
و نشانه دار با قوانین خودش، در بین نباشد هرگز از دام 

این شبکه رهایی نخواهیم یافت.
اگــر توانســتید تصویری از به هــم تنیدگی و 
پیچیدگــی، در ذهن خود ایجاد کنید، مفهوم به هم 
تنیدگی اجزای فرهنگ عمومی )دانش ها،   گرایش ها 
و منش های عمومــی( را در خواهید یافت. فرهنگ 
عمومــی و اجزای آن چنــان در هم تنیده اند که در 
برخی یا بیشــتر اوقات اصــلاح و باز کردن و یا پیدا 

کردن سر آن محال جلوه می کند.«
 وی در ادامه به سایر ویژگی های فرهنگ عمومی 
اشاره کرده و می افزاید: »این ویژگی فرهنگ عمومی 
است که خود را نشان نمی دهد، ظهور ندارد؛ اما حضور 
دارد، دیده نمی شود؛ اما احساس می شود. حد و مرز، 
طول و عرض و مختصات ندارد؛ اما لمس می شــود، 
 درک می شــود، نقل می شود، تعقل می شود، تحلیل 

می شود، اصلاح می شود، فاسد می شود، افساد می کند، 
اصلاح می کند، ضعیف می شود، قوی می شود، بعضاً 
مشتبه می شود، تحریک می شود، تحریک می کند، 
حرکت می کند، حرکت می دهد، پررنگ می شــود،   
کمرنگ می شود، جمع می شود و پهن می شود، پنهان 
گشته،  آشکار می شود، ظاهر نمی شود، حاضر می شود.
بی شــک فرهنگ عمومی چنان قدرتمند است 
که همه ابعاد وجود اجتماع و فرد را تحت تأثیر خود 
قرار می دهد. این نیروی قدرتمند در سه سطح فرد، 
خانواده و اجتماع نقش بی بدیلی دارد. ممکن اســت 
بخشــی از فرهنگ عمومی چنان حضوری پیدا کند 

که به ظهور و بروز برســد؛ یعنی ظاهر و بارز گردند 
و با سرنوشــت یک ملت سروکار پیدا بکند. این گونه 
هم نیست که ارتباطی به آینده و مسیر ملت نداشته 
باشد؛ بلکه به روی حرکت ملت در زندگی آنها تأثیر 
بلندمدت دارد. مثلًا لباس و شکل آنکه جزو فرهنگ 
عمومی است از مصادیق این بخش است. چه لباسی 
بپوشیم؟ چگونه لباس بپوشیم؟ یا به  عنوان  مثال شکل 
معماری در جامعه و نوع خانه های ســاخته شده در 
زمان قدیم و جدید و کیفیت زندگی ساکنان این دو 
نوع خانه. یا حتی شــکل در و پنجره و نحوه ارتباط 
اتاق ها با هم هر کدام تأثیر خاصی بر روی ذهنیات، 

خلقیات و منش و تربیت افراد دارد.

هماننــد آب برای ماهی و انســان شــناور در 
اکسیژن. با اینکه آب تمامی زندگی ماهی را پرکرده 
و او را تحت تأثیر خود قرار داده اســت؛ اما ادراک 
نمی کند و فقط زمانی اهمیت و حضورش را درک 
می کند که از آب خارج شــود. آنجاست که شروع 
به دســت وپا زدن می کند. کافی اســت راه تنفس 
کسی بسته شود، می بینید که چگونه به دست وپا 
زدن و پرپــر زدن می افتد. فردی را در نظر بگیرید 
که ســال ها بافرهنگ عمومی شهر و دیار خودش 
خو کرده اســت و برای تحصیل یا تفریح به دیگر 
کشــورها سفر می کند. این فرد تا مدت ها به دلیل 

نامأنوس بودن با فرهنگ عمومی آن مردم و عادت 
به فرهنگ خودی، در حیرت و سختی خواهد بود. 
درست مثل کسی که می خواهد مخالف جریان آب 

رودخانه شنا کند.«
این کارشــناس مســائل اجتماعی در تکمیل 
صحبت هایش می گوید: »زندگی با فرهنگ خودی 
شنا کردن در جهت جریان رودخانه است. گستردگی 
و شــمولیت فرهنگ عمومی چنان است که سطوح 
مختلف زندگی فردی، خانوادگی و اجتماعی را دربر 
گرفتــه و تقریباً هیچ ســطحی از تأثیرات فرهنگ 
عمومی مجزا نیســت، البته تفــاوت تنها در میزان 

تأثیرپذیری است.«

مگر شهروندان نمی دانند با رعایت  نکردن قوانین 
و مقررات راهنمایی  و رانندگی جان خود و همشهریان 

خود را به خطر می اندازند؟ 
 مگر شــهروندان نمی دانند بــا ریختن مصالح 
ساختمانی و سد معبر باعث بروز مشکلات برای سایر 

همشهریان خود می شوند؟
مگر شهروندان نمی دانند شهردار فقط یک نفر 
است و نمی تواند بدون مشارکت آنها شهر را بسازد؟

مگر شهروندان نمی دانند زندگی در خانه ای که 
در مقابل زلزله ایمن نیست؛ یعنی خودکشی جمعی؟
مگر شهروندان نمی دانند رعایت قانون در شهر 

تنها راه احترام حقوق خود و دیگران است؟
مگر شهروندان نمی دانند بعد از مسابقه فوتبال 
باید شاد باشند نه پرخاشگر و آسیب زننده به اموال 

عمومی شهر؟
مگر شهروندان نمی دانند خیابان جایگاه مسابقه 

اتومبیل رانی نیست؟
برگشــت و گفت: »آنهایی که می دانند و عمل 

نمی کنند، هنوز نمی دانند.«
 معماری و فرهنگ عمومی

توجه به ریشه فرهنگ ازاین رو مفید است که ما را 
به درک معنی این واژه و مفهوم آن رهنمون می شود.
پس فرهنگ ریشه دار است و از رفتارها و عادات 

 بخش پایانی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانــم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء رئیس 
 هیئت مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 1032083۵721 

و به شماره ثبت 4317۵3 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 1010197۵۵88 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010369۵۵۵۵ و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443

شماره 
کارمندي

محل خدمت کد ملي نام پدر نام و نام 
خانوادگي ف

ردی

645225
شرکت 

نفت مناطق 
مرکزي

4060183782 محمدجواد شیرین 
صفرزاده 1

بدینوســیله به فرد مشروحه ذیل که پرونده وی به اتهام غیبت غیرموجه در این هیأت 
مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني 
بوسیله درج آگهي دریک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیـرالانـتشار ابلاغ میگردد که 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهي جهت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت 
واقــع در تهران- خیابان آیت ا... طالقاني- نبش خیابان اســتاد نجات الهي- پلاک 94 

ساختمان شهید تندگویان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نماید. 
بدیهي است در غیر این صورت این هیأت غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم گیري 

لازم اتخاذ خواهد نمود .

شناسه:1۵96133      هیأت سوم بدوي وزارت نفت

آگهي احضار و ابلاغ اتهام


